
ZARZĄDZENIE NR 0050.147.2023 
BURMISTRZA MIASTA CHODZIEŻY 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na członków Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Miejskiej 
w Chodzieży 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19 oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 41g ust. 1 z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571) w związku z Uchwałą Nr VII/50/2019 Rady Miejskiej 
w Chodzieży z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków Rady Działalności 
Pożytku Publicznego Gminy Miejskiej w Chodzieży, jej organizacji i trybu działania (Dz.Urz.Woj.Wlkp. 
z 2019 r. poz. 3319) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam otwarty nabór na członków Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Miejskiej 
w Chodzieży. 

2. Prawo zgłaszania kandydata w wyborach do Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Miejskiej 
w Chodzieży zwanej dalej "Radą Pożytku", mają organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie zwane 
dalej "organizacjami" działające na terenie Gminy Miejskiej w Chodzieży. 

3. Zgłoszenia kandydata należy dokonać w terminie do 6 października 2023 r., poprzez podpisanie 
formularza zgłoszeniowego przez osoby uprawnione zgodnie ze statutem organizacji i dostarczenie go do 
Kancelarii Urzędu Miejskiego w Chodzieży przy ul. Ignacego Jana Paderewskiego 2. 

§ 2. Formularz zgłoszeniowy stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po upływie terminu zgłoszenia kandydatów zostanie sporządzona imienna lista kandydatów, wraz 
z nazwą organizacji zgłaszającej, która zamieszczona będzie na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 
w Chodzieży i w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Chodzieży. 

§ 4. Zasady głosowania nad wyborem członków Rady Pożytku, zostaną określone przez Burmistrza Miasta 
Chodzieży w odrębnym zarządzeniu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E70ED8DC-BEA2-458F-A4C2-FA97F80F06A4. Przyjęty Strona 1



FORMULARZ ZGŁOSZENIA KANDYDATA NA CZŁONKA DO

RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO GMINY MIEJSKIEJ    

W CHODZIEŻY

1. Organizacja zgłaszająca kandydata (nazwa, adres, telefon, e-mail,  nr KRS lub nr innego

dokumentu wraz z nazwą rejestru właściwego):

…………………………………………………………………………………………...………

……………………………………………………………………………………………...……

2. Kandydat (imię i nazwisko):

………………………………………………………………………………………………...…

3. Uzasadnienie kandydatury:

……………………………………………………………………………………….…………..

……………………………………………………………………………………….…………..

4.  Podpisy  osób  reprezentujących  organizację  zgłaszającą  kandydata  (wymagane  czytelne

podpisy osób statutowo uprawnionych lub upoważnionych do reprezentowania podmiotu):

………………………….                                                                …………………………..

    (pieczęć organizacji)                                                                          (miejscowość, data)

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.147.2023

Burmistrza Miasta Chodzieży

z dnia 14 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E70ED8DC-BEA2-458F-A4C2-FA97F80F06A4. Przyjęty Strona 1



OŚWIADCZENIA KANDYDATA 

Ja niżej podpisany(a)...................................................................................................................

legitymujący(a) się dowodem osobistym nr ...............................................................................

wydanym przez ...........................................................................................................................

oświadczam,  że  zgadzam  się  na  kandydowanie  na  członka  Rady  Działalności  Pożytku
Publicznego Gminy Miejskiej w Chodzieży.

Świadomy(a)  odpowiedzialności  karnej  wynikającej  z  art.  233  §  1  kodeksu  karnego
przewidującego  karę  pozbawienia  wolności  do  lat  3  za  składanie  fałszywych  zeznań
oświadczam, iż nie byłem(am) karany(a) za przestępstwo popełnione umyślnie.

Wyrażam zgodę  na  przetwarzanie  przez  Urząd  Miejski  w Chodzieży  moich  dobrowolnie
podanych  danych  osobowych  zawartych  w  dokumentach  składanych  w  związku  
z  kandydowaniem  na  członka  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego  Gminy  Miejskiej
w Chodzieży, dla potrzeb niezbędnych dla jego realizacji i dokumentacji, zgodnie z ustawą
z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1781).

Oświadczam,  iż  dane  zawarte  w  niniejszym  formularzu  są  zgodne  ze  stanem  prawnym
i faktycznym, oraz wyrażam zgodę na upublicznienie informacji zawartych w zgłoszeniu.

........................................... ............................................

(miejscowość, data) (podpis kandydata)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E70ED8DC-BEA2-458F-A4C2-FA97F80F06A4. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Formularz zgłoszenia kandydata na członka do
	Rady działalności Pożytku publicznego Gminy Miejskiej     w Chodzieży

